
競争入札による契約の結果
【令和4年10月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

都市再生事業の事業化検討に資する人流
データ可視化ツール構築検討業務（その
２）

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年10月28日
（株）ｕｎｅｒｒｙ
東京都港区虎ノ門１－１７－１

7010001169991
指名競争入札

（総合評価方式）
28,545,000円 25,850,000円 90.6％

Ｒ４北青山三丁目地区他１地区境界確定そ
の他測量業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年10月3日
（株）東光測建
神奈川県川崎市麻生区栗木２１
３－５

5020001065449 指名競争入札 11,601,700円 7,480,000円 64.5％

令和４年度東池袋四丁目地区８８－７地番
他境界確定その他測量業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
諸隈　慎一
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年10月17日
（株）東邦地形社
東京都渋谷区神宮前６－１９－
３

1011001050073 指名競争入札 2,856,700円 2,420,000円 84.7％

令和４年度東京都心北西部駅周辺地区にお
ける現況その他測量業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年10月19日
（株）東光測建
神奈川県川崎市麻生区栗木２１
３－５

5020001065449 指名競争入札 10,958,200円 9,130,000円 83.3％

令和４年度補助１７２号線沿道周辺におけ
るまちづくり検討支援業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
諸隈　慎一
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年10月4日
（株）地域総合計画研究所
東京都港区南青山５－１－２５

2011001014011
指名競争入札

（総合評価方式）
2,519,000円 2,255,000円 89.5％

関係人口の創出による地域経済活性化方策
等検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
諸隈　慎一
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年10月14日
リージョンワークス（合）
福岡県福岡市中央区大濠公園２
－３５－６１２

7290003005052
指名競争入札

（総合評価方式）
7,491,000円 7,480,000円 99.9％

愛宕地区特定業務代行基盤整備工事等の施
行に伴う工作物の損害等に係る事前調査等
業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
諸隈　慎一
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年10月3日
（株）中央クリエイト
東京都新宿区早稲田町８１

7011101038228 指名競争入札 4,370,300円 2,145,000円 49.1％

北青山三丁目地区における税務に係る合意
形成支援及び手続き対応等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年10月5日
大野木総合会計事務所
東京都港区虎ノ門１－２－２０

0000000000000
一般競争入札

（総合評価方式）
29,934,300円 25,696,000円 85.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和4年10月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

長岡市大手通坂之上町地区における登記説
明支援及び１０１条登記業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年10月12日
高橋・長谷川設計共同体
新潟県長岡市今朝白３－１６－
１８

0000000000000
指名競争入札

（総合評価方式）
18,999,200円 14,960,000円 78.7％


